Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület

6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról

szóló 3/2011 ( IV. 05)  önkormányzati rendelet módosításáról

Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete  Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szervezeti és működési szabályzatról szóló 3/2011 ( IV. 05.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja.

1. §

Hatályát veszti az Ör. 1. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

1. § (4) Az önkormányzat szervei: polgármester, a képviselő-testület ügyrendi, pénzügyi, szociális és kultúrális bizottsága, Újszentiváni Polgármesteri Hivatal.







2. §

Hatályát veszti az Ör. 7. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) A települési képviselők jogait és kötelességeit Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 32. bekezdései tartalmazzák.

3. §

Hatályát veszti az Ör. 10. § (1)-(2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

10. § (2)-(3) 
(2) Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 46. §(2). Bekezdése b) pontjában meghatározott esetekben csak akkor kerülhet sor a témának nyílt ülésen történő tárgyalására, ha az ülést megelőzően a polgármesternek az érintett személy(ek) írásban nyilatkozik arról, hogy belegyezik ügye nyilvános ülésen történő tárgyalásába. A nyilatkozatot mindig a jegyzőkönyvhöz kell csatolni.

(3) Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 46. § (2) bekezdés c) pontjában meghatározott esetben az üzleti érdek sérelmének megvalósulását abban az esetben kell vélelmezni, ha a tárgyalandó ügy kapcsán harmadik személy érdekkörébe tartozó olyan adat nyilvánosságra kerülése vélelmezhető, melynek kapcsán a harmadik személynek erkölcsi vagy anyagi kára keletkezhet.

4. §

Hatályát veszti az Ör.28. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

28. § (1) A jegyzőkönyv Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 52 §. –ban foglaltakon túl az alábbiakat tartalmazza:

- napirendi pontonként az előadók nevét, szóbeli előterjesztés esetén annak rövid tartalmát, a felszólalók nevét és mondanivalójuk lényegét

- az elhangzott bejelentéseket, interpellációkat és kérdéseket, az azokkal kapcsolatos válaszokat és határozatokat

 -a képviselő kérésére véleményének rögzítését

- dátumot, pecsétet






5. §

Hatályát veszti az Ör.37. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

37. § (1)A bizottság a belső működési szabályait – Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény  és az  SZMSZ keretei között - maga állapítja meg.






6. §

Hatályát veszti az Ör.40. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
40. § (4) A bizottság képviselő-testület által átruházott hatáskörben az alábbi feladatokat látja el:

- dönt a kölcsönként nyújtott települési krízis támogatás méltányosságból történő elengedéséről vagy mérsékléséről. 






7. §

Hatályát veszti az Ör. 42. § (1)-(4) bekezdései.





8. §

Hatályát veszi az Ör. „Átruházott hatáskörök jegyzékéről” szóló 1. számú melléklete, helyébe jelen rendelet melléklete lép.  






9. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
Újszentiván,  2015 február 25.
Putnik Lázár






dr. Szentirmay Sára

polgármester






             jegyző

    

Kihirdetve faliújságra történő kifüggesztéssel: 2015 február 27.:  dr. Szentirmay Sára
1. számú melléklet 

Átruházott hatáskörök jegyzéke

1. sz. melléklet

A képviselő-testület által a polgármesterre és a bizottságokra

átruházott hatáskörök:

Polgármesterre átruházott hatáskörök:

KÖZOKTATÁS

A polgármester

meghatározza a nevelési-oktatási intézmények nyitva tartásának rendjét és gondoskodik annak közzétételéről

SZOCIÁLIS ELLÁTÁS

a) lakhatási támogatást

b) krízistámogatást pénzben 

c) krízistámogatást kamatmentes kölcsönben

d) családtámogatási támogatást

e) temetési támogatást

f) köztemetést

GAZDÁLKODÁSI FELADATOK

A polgármester saját hatáskörében dönthet

a. az 500.000 Ft-ot meg nem haladó értékpapír forgalom (eladás és vétel) lebonyolításáról

b. Hitelfelvételről 3. 000. 000,- Ft értékhatárig.

c. Az önkormányzat tulajdonát érintő ügyekben 2. 500. 000,- Ft értékhatárig köthet szerződéseket, vállalhat kötelezettségeket, írhat alá megállapodásokat. Az általa kötött szerződések a képviselő-testület utólagos jóváhagyásával vállnak érvényessé, mely határozatok a szerződések elválaszthatatlan részét képezik.

d. az önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközei lekötéséről vagy befektetéséről, továbbá a költségvetési rendeletben jóváhagyott előirányzatok közötti átcsoportosításról 1.000. 000 értékhatárig a képviselő-testület soron következő ülésén történő tájékoztatása mellett.

e. A jegyző beszámoltatása útján ellenőrzi az adóztatást (Htv.138.§.(3) bek. g.) pont.)

f.  Dönt a célhoz nem kötött források betétként történő elhelyezéséről (Ötv. 88.§. c.) 

pont)

g. Dönt egyéb banki szolgáltatások igénybevételéről (Ötv.88.§. d.) pont)

h. Ellenőrzi a közoktatási intézmény, valamint a szociális szolgáltató központ újszentiváni egységének gazdálkodását és működésének törvényességét.

A Polgármester feladata a nemzetközi partnerkapcsolatok szervezése, kezelése és az azzal kapcsolatos feladatok ellátása, kivéve szerződések és együttműködési megállapodások megkötése..
Ügyrendi, Pénzügyi, Szociális és Kultúrális Bizottságra átruházott hatáskörök:

- dönt a kölcsönként nyújtott települési krízis támogatás méltányosságból történő elengedéséről vagy mérsékléséről. 

